
Stjórnartiðindi 1894. A. 90 Nr. 4. 

Nr. 1 5. Lö g 

maí, 

um 

bæjarstjórn á Seyðisfirði. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Seyðisfjarðarkaupstaður með Búðareyri og Vestdalseyri, og jarðirnar Vestdalur og 

Fjörður með Fjarðarseli og Odda skal vera lögsagnarumdæmi út af fyrir sig, með kaup- 

staðarrjettindum. Sýslumaðurinn í Norður-Múlasýslu skal jafnframt vera bæjarfógeti kaup- 

staðarins, og hefur hann að launum 300 kr. úr landssjóði. 

2. gr. 

Málefnum kaupstaðarins skal stjórnað af bæjarstjórn; i henni eru kosnir bæjar= 

fulltrúar og bæjarfógeti; er bæjarfógeti oddviti stjórnarinnar og hefur atkvæðisrjett á 

fundum. 

3. gr. 

Framkvæmd ákvarðana þeirra, er bæjarstjórn gjörir, og bæjarmálefna yfir höfuð 

eru á hendi oddvitans. Ef bæjarstjórninni þykir þess við þurfa, eða henni virðist það 

hagfellt í einstöku tilfellum, má hún fela einum eða fleirum úr sínum fokki á hendur, 

að framkvæma sjerstök bæjarstörf, eptir þeim reglum, sem hún sjálf kemur sjer 

saman um. 

Allir bæjarfulltrúar eru skyldir að taka að sjer þau sjerstöku bæjarstörf, sem þeim 

eru falin á hendur. 

4. gr. 

Fulltrúar kaupstaðarins skulu vera 6, þó má landshöfðingi breyta tölu fulltrúanna, 

ef þörf gjörist, eptir tillögu bæjarstjórnarinnar; skulu þeir kosnir af þeim bæjarbúum, sem 

kosningarrjett hafa eptir lögum þessnm. 
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Fegeringstidende for 1894. A. 91 Nr. 4. 

Autoriferet Overjættelfe i Henhold til Lov 18De September 1891, 

pb 

Bejtyrelfen af Købftaden Seydisfjords fommunale Anliggender. 

Wi Ch rif finn den Miende, af Guds Naade Konge til Danmarf, 

be Benberð og Gnterð, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmaríten, 

Lanenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget þar vedtaget og Bi ved Bort SamtyÉte ftadfæjtet følgende Lov : 

S 1. 

Hanbelsftebet Seydisfjord tilligemed Budareyri og Veftdalseyri famt Jorderne 
BVeftdaluv og Fjørduv med Fjardarfel og Dbbi ffal udgøre en Jurisbiftion for fig med 
Kubftadårettigheder.  Sysfelmanden i Nordermule Sysfel ffal tillige være Byfoged í 
Købftaden, og oppebærer i Løn 300 Kroner af Landstasjen. 

S 2. 

Købftadens Anliggender ftyreð af et Byraad, jom beftaar af valgte Medlemmer 
og Byfogden fom Formand. aa Møderne er Byfogden ftemmeberettiget. 

8 3. 
Udføreljen af Byraadets Beflutninger og den øvrige udøvende Myndighed i 

Kommunens Anliggender paahviler Byraadets Formand. Finder Byraadet det í enfelte 
Tilfælde nødvendigt eller henfigtömæðfigt, fan bet bejfifte ct eller flere af fine Wed- 
(emmer til at udføre færlige fommunale Hverv i Dverensftemmelfe med. de af bet 
vedtagne Regler, 

Ethvert Medlem af Byraadet cv pligtigt til at vvertage be færlige fommunale 
Hverv, þom maatte overdrages fam. 

S 4. 

% Byraabet ffulle være 6 valgte Medlemmer; dog fan Landshøvdingen í for: 
nødent Fald ifølge Byraadets Indftilling forandre deres Antal; HMepræjentanterne 
vælges af de Indbyggere i Købftaden, fom ifølge denne Lov ere i Befiddelje af Valgret, 

Yr. 15. Lov af 85e Maj om Beftyrelien af Købftaden Seydisfjords fommunale Anliggender. 

Nr. 15. 
8de 
Dai.



Nr. 15, 

maí, 

92 

5, gr. 
Kosningarrjett hafa allir karlmenn í kaupstaðnum, sem eru orðnir fullra 25 ára 

að aldri, þegar kosningin fer fram, eru eigi óðrum háðir, hafa verið heimilisfaslir í kaup- 
staðnum 1 ár, hafa óflekkað mannorð, eru fjár síns ráðandi, og er eigi lagt af sveit, eða, 
hafi þeir fengið sveitarstyrk, þá endurgoldið hann eða verið gefinn hann upp; en greitt 
skulu þeir hafa að minnsta kosti 4 krónur í bein bæjargjöld síðasta árið. Kosningarrjett 
hafa og ekkjur og aðrar ógiptar konur, ef þær fullnægja skilyrðum þeim, er sett eru í 
lögum 12. maí 1882 um kosningarrjett kvenna og í grein þessari. 

Kjörgengur er hver sá karlmaður, er kosningarrjett hefur. 

6. gr. 
Bæjarfulltrúar skulu kosnir til þriggja ára. Af þeim, sem kosnir eru í fyrsta 

skipti, fara 2 frá að ári liðnu, og svo tveir ár hvert, Skal það, hverjir frá fara fyrstu 
2 árin, verða komið undir samkomulagi, en verði því eigi á komið, skal hlutkesti ráða. 
Ef einhver fulltrúi fer frá, hverjar helzt sakir sem til þess eru, áður 3 ár eru liðin frá 
kosningu hans, skal þegar kjósa annan í hans stað, og hefur sá fulltrúasýslu á hendi að 
eins um þann tíma, er vantaði upp á, að hinn hefði verið 3 ár, er frá fór, 

7. gr. 
Fulltrúakosningar skulu fram fara einhvern hinn fyrsta virkan dag eptir nýár, 

nema þegar svo stendur á, að kjósa þarf aukreitis. Svo skal kosning undirbúa að skrá sje 
samin um þá, sem kosningarrjett hafa; þá skrá skal kjörstjórnin semja, en þessir eru 
kjörstjórar: bæjarfógetinn og tveir fulltrúanna, er bæjarstjórnin til þess kýs. Kjörskráin 
skal liggja öllum kaupstaðarbúum til sýnis á hentugum stað um hálfan mánuð á undan 
kjördegi. Mótbárur gegn kjörskránni, sem lúta að því, að nokkur sje of eða vantalinn, á 
að bera upp fyrir kjörstjórninni að minnsta kosti 3 dögum á undan kjördegi, svo að hún 
geti þann dag lagt úrskurð sinn á málið; en að öðrum kosti verða þær eigi teknar til 
greina. 

8. gr. 
Formaður kjörstjórnarinnar skal boða stað og stund, er kosningar skulu fram fara, 

að minnsta kosti viku á undan, og á þann hátt, sem þing almennt eru boðuð í kaupstaðnum. 
Kjörfundinn skal halda fyrir opnum dyrum; skulu þá allir kjósendur, er neyta vilja kosn- 
ingarrjettar síns, koma sjálfir á kjörfund og lýsa yfir því, annaðhvort munnlega fyrir kjör- 
stjórninni, eða á ólokuðnm seðli, hvern þeir vilja kjósa. Atkvæði skulu greidd í einu um 
svo marga, sem kjósa skal. þegar þeir hafa greitt atkvæði, sem við eru staddir, og allir 
kjósendur kallaðir fram, skal kjörstjórnin bíða hálfa stund, áður en hún slítur kosningar- 
fundinum, til þess að þeir, sem þá eru eigi komnir, fái með þessu móti tækifæri til að 
neyta kosningainjettar síns. þegar öll atkvæði eru bókuð, les formaður kjörstjórnarinnar 
þau upp, en hinir tveir kjörstjórarnir rita þau upp og telja saman; þar eptir skal hann 
nefna kosna sem fulltrúa þá, er flest hafa fengið atkvæði. Nu hafa tveir eða fleiri jafn- 
mörg atkvæði, og skal þá hlutkesti ráða. 

9. gr. 
Hver sá, sem er kjörgengur, er skyldur að taka á móti kosningu, nema hann sje 

sextugur að aldri, eða hann vegna heilsubrests, anna, eða annars því um líks hafi senni- 
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8 5. 
Balgberettigede ere alle Mandsperjoner í Kjøbftaden, fom paa den Tid Valget 

foregaar, have opnaaet 25 ars Wideren, for faa vidt be iffe ftaa i perfonligt Tjenefte- 
forhold, have været bojatte i SKøbftaden i í Mar, have et uplettet Rygte, ere tandigc 
vver bereg Formue og iffe nyde Underftøttelje af Fattigvæjenet eller have modtaget 
nogen faadan Hjælp, uden at denne enten er tilbagebetalt eller eftergivet; derhog maa 
de i bet forløbne Aar have fvaret til Købftaden í birefte Efat et Beløb af mindft 
4 $troner, — Ligeledeg ere Enfer og andre ugifte Kvinder valgberettigede, jaafremt de 
fyldejtgøre de i Lov om Kvinders Valgret af 12te Maj 1882 og nærværende & faft- 
fatte Betingeljer. 

Balgbar til Byraadet er enhver valgberettiget Mandsperjon. 

8 6. 
Byraadets Medlemmer vælges for et Tidsrum af 3 Aar. Af be førite Gang 

valgte Wedlemmer fratræder 2 efter 1 Mars Forløb, og derefter 2 hvert Mar. Det 
beror paa Dberensfomjt, eller hvis faadan iffe naas, paa Lodtrækning, hvem ber ffal 
udtræde de førfte 2 ar.  Udtræder nogen af en eller anden Grund af Raadet inden 
Ubdløbet af de 3 Aar, for hvilfe han er valgt, ffal ber ufortøvet i hans Sted vælges 
et nyt Medlem; dette Valg gælder fun for jaa fang Tid, jom den, der er afgaaet, 
vilde have havt tilbage af de 3 Mar. 

S 7. 
Valgene til Byraabet foretages en af be nærmejte Søgnedage efter Mytaar, 

undtagen maar bet er nødvendigt at foretage efstraordinære Valg. Balgene forberedes 
veb en af Valgbeftyrelfen affattet Lifte over Vælgerne. Balgbeftyreljen beftaar af By- 
fogden og to af Byraadet valgte Medlemmer. Balglifterne ffulle foreligge paa et hen- 
figtsmæsfigt Sted til offentligt Cfterjyn 14 Page forinden Valgdagen. Indfigelje 
imod Balglijten, fom gaar ud paa, at en uberettiget er optagen paa Liften eller en 
berettiget udeladt, ffal mindft 3 Dage forinden Valgdagen indgives til Valgbeftyrelfen, 
for at denne paa Malgbagen fan afgøre Sagen; i modjat gald vil der ilfe blive taget 
Henlyn til Klagen. 

S 8. 
Balgbeftyrelfens Formand befendtgør i bet mindfte en Uge forud paa den for 

offentlige Wøder i Søbftaden fædvanlige Maabe Sted og Time, naar Valget ffal fore- 
gan. Valgmødet holdes for aabne Døre, og ffulle de Vælgere, der ville udøve deres 
Valgret, møde perfonlig og erflære enten mundtlig eller ved em aaben Seddel for Balg= 
beftyreljen, hvem be ville vælge. Stemmerne afgives paa cen Gang paa faa mange 
Mænd, jom ber jfal vælges. 

Jaar be tilftebeværenbe fave afgivet deres Stemmer, og alle Bælgere ere frem: 
faldte, {tal Balgbejtyreljen vente "2 Time, førend ben flutter Balghardlingen, for at 
ber faaledes fan gives dem, ber endnu iffe fave indfundet fg, Lejlighed til at udøve 
deres Valgret, Naar famtlige afgivne Stemmer ere indførte, oplæjer Valgbejtyrelfens 
öormanb dem, medens be to andre Medlemmer af jamme optegne vq tælle dem, hvor- 
efter de Mænd erklæres for valgte, fom have erholdt be flefte Stemmer. Naar to 
eller flere have erholdt lige mange Stemmer, afgøres Balget ved Lodtræfning. 

8 9. 
(Enhver, fom er valgbar, er Þligtig til at modtage Balget, med mindre han har 

opnaaet en Alder af 60 Mar eller ifølge fin Helbredstilftand, Forretninger eller deslige 
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Nr. 15. lega ástæðu til að skorast undan kosningu; kjörstjórnin skal skera úr þessu og láti hann 
8. 

mai. 
sjer ekki lynda úrskurð hennar, skal skjóta málinu til bæjarstjórnarinnar. Så, sem gengt 

hefur fulltrúastörfum í 3 ár eða lengur, er eigi skyldur at takast þá sýslu á hendur aptur, 

fyr en eptir jafnlangan tíma og hann hafði áður verið fulltrúi. 

10. gr. 

Sá, sem hefur eitthvað að kæra yfir kosningargjörð þeirri, sem fram er farin, eða 
yfir úrskurðum  kjörstjórnarinnar, verður að bera mál sitt skriflega undir bæjarstjórnina 

viku eptir að kosning hefur framfarið, eigi umkvörtur hans að verða tekin til greina, 
Innan hálfs mánaðar frá því, að kæruskjalið var fengið bæjarstjórninni, leggur hún úrskurð 

sinn á málið, og skal áður leitað um það álits kjörstjórnarinnar. Kæra má skriflega úr- 
skurð bæjarstjórnarinnar fyrir landshöfðingja; skal kæran send innan hálfs mánaðar frá 
því, er úrskurðurinn var upp kveðinn. þegar almennar kosningar á ári hverju hafa fram 

farið, fara bæjarfulltrúar þeir, er áður voru, þá fyrst úr bæjarstjórninni, er fullnaðarúr- 

kurður er lagður á kærur þær, er kunna að hafa komið fram um hinar nýju kosningar. 

11. gr. 

Nú vill bæjarfulltrúi ganga úr bæjarstjórn, áður en sá tími er liðinn, er hann er 
kosinn fyrir, og skal þá bæjarstjórnin ákveða, hvort taka skuli beiðni hans til greina. 
Bæjarstjórnin ákveður enn fremur, hvort bæjarfulltrúi skuli fara frá, eða honum skuli vikið 

úr bæjarstjórninni um stund sökum atvika, er svipta hann kjörgengi. Hið sama skal og 
gilda, ef bæjarfulltrúi vanrækir eða færist undan að gjöra það, er hann er skyldur til sem 

bæjarfulltrúi, þannig, að nauðsyn ber til, að hann fari frá. þó má sá, sem vikið er úr 

bæjarstjórn gegn vilja hans, bera kæru sína undir landshöfðingja, á þann hátt, sem sagt 
er fyrir í næstu grein hjer á undan. 

12. gr. 

Oddviti bæjarstjórnarinnar stjórnar umræðum á fundum og sjer um, að það, sem 
ályktað er, sje rjett ritað í gjörðabókina. 

Til þess að lögmæt ákvörðun sje gjörð, verður, auk oddvita, minnst helmingur 
bæjarfulltrúa að vera á fundi. Atkvæðafjöldi skal ávallt ráða. Sjeu jafnmörg atkvæði með 

og móti, fellur atkvæðisefnið, nema við kosningar, því að þá ræður hlutkesti, Fundir bæj- 
arstjórnarinnar skulu fara fram í heyranda hljóði. Einstök mál má þó ræða innan luktra 
dyra, þegar bæjarstjórnin ályktar það. i 

það skal kunngjört bæjarbúum, hvenær og hvar bæjarstjórnin heldur almenna fundi 
Aukafundi má halda, þegar oddvita þykir nauðsyn til bera, eða minnst helmingur bæj- 
arfulltrúa æskir þess. 

Oddviti skal á undan fundum, að svo miklu leyti sem unnt er, skýra bæjarfull- 
trúum frá því, hver málefni komi fyrir. Allir þeir bæjarfulltrúar, sem eru á fundi, skulu 

rita nöfn sín undir gjörðabókina við fundarlok, og á sjerhver í bæjarstjórninni rjett á, að 
fá ágreiningsatkvæði sitt stuttlega bókað. 

Bæjarstjórnin setur sjálf þingsköp sín, en landshöfðingi samþykkir þau. 

13. gr. 

Virðist bæjarfógeta, að einhver ákvörðun bæjarstjórnarinnar gangi ut fyrir vald 
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maatte have ffellig Grund til at ønffe fig fritagen for Balget, hvilfet afgøres af Valg- Pr. 15. 
beftyreljen eller, for jaa vidt han maatte være utilfreds med jammeð Afgørelfe, af By- SA 
taabet. Den, jom i 3 Aar eller længere har fungeret jom Medlem af Byraadet, ffal ha 

iffe være pligtig at modtage Valg førend efter Udløbet af et ligejaa langt Tidsrum 

fom det, hvori han har været Medlem. 

S 10. 
Den, jom har noget at anfe over ved den foregaaebe Valghandling eller í An: 

ledning af Valgbeftyreljen3 Kendelfer, maa, for at hans Anfe fan fomme i Betragtning, 
indgive fin Bejværing ffriftlig ttl Byraadet 1 Uge, efter at Balghandlingen har fundet 
Sted. Inden 14 Dage efter Befværingens Indgivelje afgør Byraadet Sagen, efter 
at Valgbeftyreljen har havt Lejlighed til at afgive fin Erflæring derover, Skrift 
lig Klage vver Byraadets Kendelje fan inden 14 Dage efter beng Affigelfe indgives til 
Landshøvdingen. Naar ordentlige Balg ere foretagne (hvert Aar), fratræde de ældre 
Medlemmer af Byraadet forft, efter at de mulig indfomne Klager over de nye Valg 
ere blevne endelig afgjorte. 

S 11. 

Derjom nogen i Løbet af den Tid, for hvilfen han er valgt, begærer at ud- 
træde af Byraadet, afgør dette, hvorvidt jaaban Begæring ffal tages til Følge. By- 
raadet beftemmer fremdeles, hvorvidt noget Medlem ffal udtræde eller midlertidig ude- 
[uftes af Maabet paa Grund af Omftændigheder, fom betage ham Valgbarfed. Det 
famme gælder ogjaa, hvis et Medlem af Byraadet jaaledeð forfømmer eller vægrer fig 
ved at opfylde fine Medlemspligter, at hans Udtrædelje bliver nødvendig. Dog ftaar 
bet den, [om imod fin Vilje udeluffes af Raadet, frit for at andrage Sagen for Lands- 
høvdingen paa den Maade, jom foreffrevet er í næft foregaaende 8. 

S 12. 
Byraabetð Formand leder Forhandlingerne í Byraadets Møder og paajer, at 

Beflutningerne rettelig indføres i Forhandlingsproiofollen. 
For at en gyldig Beflutning fan tages, ffal foruden Formanden mindjt Halv- 

delen af Byraadetå Medlemmer være tilftede. Alle Beflutninger tages med Stemme- 
Herhed. Falder ved Afftemningen lige mange Stemmer for og imod, er Afftemnings- 
punttet forfaftet undtagen ved Valg, hvor Lobtræfning gør Udflaget. — Byraadets 
Møder ere offentlige.  Enfelte Sager funne dog forhandles for luftede Døre, naar jaa: 

tant af Raadet vedtages. 
Det befendtgøre3 for Byeng Indvaanere, naar og hvor ordentlige Møder af- 

holdes. Dverordentlige Møder afholdes, naar Formanden finder det fornødent, eller 
mindft Halvdelen af Medlemmerne forlange det. 

Forinden Møderne underretter Formanden jaa vidt muligt Medlemmerne om, 
hvilfe Genftande der vil fomme til Forhandling — Forhandlingsbogen underffrives ved 
hvert Mødes Slutning af alle tilftedeværende Medlemmer. Ethvert af biðfe er beret- 
tiget til deri at faa fin afvigende Mening bortelig indført. 

Byraadet vedtager felv fin Forretningsorden, ber ftaðdfæfteð af Landshøvdingen. 

8 18. 
Finder Byfogben, at en af Byraadet tagen Beflutning overffrider den bet til: 
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Nr. 15. hennar, eða að ákvörðun sje gagnstæð lögum eða skaðleg fyrir kaupstaðinn, eða hún miði 
8. 

maí. til að færast undan skyldum þeim, er á kaupstaðnum hvíla, má hann fella ályktunina úr gildi 
að sinni með því að rita álit sitt í gjörðabókina. Um þetta skal hann, svo fljótt sem verða 
má, senda landshöfðingja skýrslu, og leggur hann úrskurð sinn á málið. Eptirrit af skýrslu 
bæjarfógeta skal jafnframt senda bæjarstjórninni, svo að hún geti gjört athugasemdir sínar 

við hana, áður en skýrslan fer til landshöfðingja. 

14. gr. 
Í öllum þeim málum, er snerta uppeldi og uppfræðing barna, hefur hlutaðeigandi 

prestur sæti og atkvæði á fundum bæjarstjórnarinnar. 

15. gr. 

Bæjarstjórnin kýs fjóra menn til að vera í byggingarnefnd fyrir kaupstaðinn, ásamt 
með bæjarfógeta; skulu tveir þessara manna kosnir úr flokki bæjarfulltrúa. 

16. pr. 

Bæjarstjórnin velur 2 menn til að sitja í hafnarnefnd, ásamt bæjarfógeta; skal 
annar þeirra ávallt kosinn úr flokki bæjarfulltrúa. 

17. gr. 

Bæjarstjórnin kýs bæjargjaldkera, og má veita honum árlega þóknun. Skal hann 
skyldur að hafa starf sitt á hendi að minnsta kosti um 3 ár, nema að beri einhver þau 
atvik, er aptri honum frá því, og sem bæjarstjórnin tekur gild. 

18. gr. 

Bæjarstjórnin setur embættismenn eða sýslunarmenn bæjarins og veitir þeim lausn. 

Lögregluþjóna, næturverði og fangaverði setur bæjarstjórnin eptir tillögu bæjarfógeta, en 
hann getur veitt þeim lausn án samþykkis bæjarfulltrúanna. 

19. gr. 

Reikningsár kaupstaðarins er frá nýári til nýárs. Innan 1. dags októbermánaðar ár 
hvert skal bæjarstjórnin semja áætlun yfir tekjur og gjöld kaupstaðarins hið næsta ár. Í 
áætluninni skal tilgreina tekjur þær, sem til eru til þess að borga með gjöldin, án þess að 

skattur sje lagður á bæjarbúa. Síðan skal til eiginlegra bæjarþarfa jafna frá einum til tveggja 

aura á hverja ferhyrningsalin í grunnum undir íbúðarhúsum og geymsluhusum og !/,,—!/, eyris 
á hverja ferhyrningsalin í óbyggðri útmældri lóð kaupstaðarins, þó greiðist þetta gjald eigi 

af fjárhúsum. því, sem ávantar til að standast straum af bæjarþörfum, skal jafna niður á 
bæjarbúa eptir efnum og ástæðum. 

Áætlun þá, sem þannig er samin, skal ræða í bæjarstjórninni á 2 fundum með viku 
millibili. Við aðra umræðu skal bæjarstjórnin íhuga áætlunina grein fyrir grein og greiða 

atkvæði um hverja grein fyrir sig. Skal áætlunin í þeirri mynd, sem bæjarstjórnin sam- 
þykkir hana, vera regla fyrir hæð bæjargjalda og fjárstjórn allri á næsta ári. Áætlun 

þessa skal leggja fram innan 1. dags nóvembermán., og skal hún vera öllum til sýnis í 
hálfan mánuð. 
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fommenbe Myndighed eller er ftridende mob Lovgivningen eller ffadelig for Kommunen, I. 15. 

eller at'benggaar ud paa at nægte Dypfylbelfen af en Sjabjtaben paahvilende Pligt, KA 

fan han ved fin Erflæring til Forhandlingsbogen midlertidigt jætte Beflutningen ud af å 

Kraft. Herom gør han fnarejt muligt Indberetning til Landshøvdingen, fom da afgør 

Sagen. Genpart af Byfogdens Indberetning tilftilles tamtidig Byraabei, for at jamme 

fan gøre fine Bemærfninger herved, inden ben inbjenbeð til Landshøvdingen. 

S 14. 
Meðfommenbe Præft deltager í Forhandlingerne om og har Stemme meb í alle 

be Spørgsmaal, jom angaar Børns Dpbragelje og Undervisning. 

8 15. 

Byraabet vælger 4 Mænd til í Forening med Byfogden at udgøre Bygnings- 

fommisfionen for Købftaden. To af biðje udvælges blandt Byraadets Medlemmer. 

8 16. 

Byraadet vælger tvende Mænd, af hvilfe ben ene altid ffal være af betð egen 

Midte, til i Forening med Byfogden at tage Sæde i Havnefommisfionen. 

8 17. 
Byraadet vælger en Sæmmer, hvem ber fan tillægges et aarligt Honorar. Han 

er forpligtet til at varetage denne Beftilling mindft 3 Mar, med minbre indtræffende 

DOmitændigheder, þom Byraabet antager for gylbige, forhindre ham beri. 

S 18. 

Byraadet udnævner og afffediger de fommunale Embed3- og Beftillingsmænd. 

Bolitibetjente, Natvægtere og Arreftforvarere beffiffes af Byraadet efter Byfogdens 

Yndftilling, men funne afjfebigeð af denne uden Byraadets Samtytfe. 

8 19. 
Købftadens Regnffabsaar er SKalenderaaret. Inden hvert Aars lite Oktober 

affatter Byraabet et Dverflag over Købftadens Indtægter og Udgifter for bet næfte 

War. Par Dvetjlaget opføres be Indtægter, fom uden Udffrivning af Byffatter ere 

for Haanden til Dæfning af Udgifterne; derpaa paalignes ber til Deæfning af Kom- 

munens Fornødenheder et Beløb af 1—2 Øre paa hver Kvabrat-AXlen af Grunde under 

BVaaningshuje og Paffuje og "io — "is Øre paa hver Kvadrat-Alen af de ubebyggede men 

udmaalte Grunde i Købftaden. Dog ffal denne Afgift iffe betales af Faarejtalde. Det 

til Dæfning af Kommunens Fornødenheder manglende Beløb þaaligneð Købftadeng Ind- 

vaanere efter Formue og Lejlighed. 
Det faaledes affattede Overjlag foretages til 2 Behandlinger í Byraabet med 

1 Uges Mellemrum. Ved anden Behandling undergives bet Boft for Poft Byraadets 

Drøftelje og Afftemning, og afgiver da i ben Form, Hvori bet af Byraadet vedtages, 

den bindende Regel for Størreljen af næfte Aars fommunale Sfatteudffrivning og 

Forvaltning.  Dverflaget fremlægges inden den 1fte November til offentligt Cfterjyn 

i 14 Dage. 
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Án samþykkis landshöfðingja má eigi nokkurt ár leggja hærri bæjargjöld samtals 
á bæjarbúa, en sem svari meðaltali allra bæjargjalda þrjú bin síðustu árin, að fimmtungi 
viðbættum. 

20. gr. 

Niðurjöfnun eptir efnum og ástæðum nær til allra, sem hafa fast aðsetur í bænum; 
þeir skulu greiða þar fullt gjald eptir öllum efnahag sínum, nema þeir á gjaldárinu hafi 
líka haft aðsetur annarstaðar; sje svo, má ekki leggja hærra gjald á þá, en samsvari 
þeim tíma. er þeir hafa haft fast aðsetur í kaupstaðnum. Fast aðsetur í bænum skemmri 
tíma en fjóra mánuði kemur ekki til greina. 

Sömuleiðis má leggja gjald á fastar verzlanir og aðrar arðsamar stofnanir og fyrir- 
tæki í kaupstaðnum, er sjeu rekin að minnsta kosti um 4 mánuði af gjaldárinu, þó eigendur 
þeirra eigi hafi þar fast aðsetur. Á þessa stofna skal leggja gjald, er samsvari útsvarinu 
eptir efnum og ástandi, eptir því er hæfa þykir eptir árlegri veltu og arði, án þess tillit sje 
haft til annara tekja eða eigna þess, sem í hlut á. 

21. gr. 

Fimm manna nefnd skal jafna niður gjöldum eptir efnum og ástæðum. Um 
kosningarrjett og kjörgengi til þessarar niðurjöfnunarnefndar gildir hið sama, sem á er 
kveðið um kosningarrjett og kjörgengi til bæjarstjórnar. Nefndarmenn skulu kosnir til 
6 ára, og skal kosning fram fara í septembermánuði. Af þeim, sem kosnir veru í fyrsta 
skipti, fara 2 frá að 3 árum liðnum. Skal það, hverjir frá fara, vera komið undir 
samkomulagi, en verði því eigi á komið, skal hlutkesti ráða. Síðan fara frá á hverjum 
3 ára fresti til skiptis 8 og 2 nefndarmenn. Um kosningaraðferðina í nefnd þessa 
gildir hið sama, sem fyr segir um kosning í bæjarstjórn, að svo miklu leyti sem við 
getur átt. 

Enginn, sem skyldur er að taka móti kosning í bæjarstjórnina, getur skorazt 
undan að taka móti kosning í niðurjöfnunarnefndina, nema bæjarfulltrúarnir. Hver sá, 
er verið hefur 6 ár eða lengur samfleytt í nefndinni, er og undanþeginn starfa þessum 
jafnlengi og hann hefur í berni verið. Enginn má á sama tíma sitja í niðurjöfnunar- 
nefnd og bæjarstjórn. 

Niðurjöfnunarnefndin kýs sjer sjálf oddvita úr sínum flokki, og gildir hið sama 
um ályktanir hennar og atkvæðagreiðslu sem um bæjarstórnina (12. gr.). 

22. gr. 

Niðurjöfnunarnefndin jafnar niður hinum árlegu gjöldum í nóvembermán. sam- 
kvæmt áætluninni. Niðurjöfnunarskráin og skrá um önnur gjöld bæjarins skal liggja 
öllum til sýnis um hálfan mánuð fyrir árslok, annaðhvort á bæjarþingsstofunni eða á 
öðrum hentugum stað, eptir að búið er að birta það opinberlega. Bæjarstjórnin má 
ákveða, að aukaniðurjöfnun skuli fram fara í síðari hluta júnímánaðar ár hvert, og skulu 
skattar þá lagðir á þá, sem flutt hafa sig til kaupstaðarins, eptir að aðalniðurjöfnunin fór 
fram og skyldir eru að greiða skatt samkv. 19. gr. þessi aukaniðurjöfnun skal liggja 
öllum til sýnis í hálfan mánuð, eins og sagt er að framan. 

Kærur gegn hinni framlögðu niðurjöfnun skula sendar niðurjöfnunarnefndinni 

skriflega innan hálfs mánaðar frá því, að niðurjöfnunarskráin hefur verið til sýnis. Innan 
[4 

hálfs mánaðar þar á eptir skal nefnd þessi skriflega tilkynna kærandanum, hvort, eða ad 
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Uden Landshøvdingens Gamtylfe fan Byraabet iffe noget Mar ubffrive et højere Mr. 15. 
jamlet Sfattebeløb end Gennemjnittet af bet jamlebe Beløb af alle Byjfatter í be nær= mee 
meft foregaaende 3 War med Tillæg af en Femtedel. Haj. 

S 20. 
Under Signingen paa Formue og Lejlighed inddrages enfver, jom har faft 

Dpýold i Kommunen. Han anfættes der til fuldt Bidrag efter fin hele øfonomifte 
Stilling, med mindre ban tillige i Sfatteaaret har faft Ophold anbetiteð3, í Hvilfet 
Tilfælde han iffun maa jætteð í Sfat for den Tid, han har Ophold í Købftaden. Haft 
Ophold af fortere Varighed end 4 Maaneder fommer ifte i Betragtning. 

Zigeledes funne HandelsSetablisjementer og andre indbringende Indretninger og 
goretagender i Støbftaden, jom drives mindit 4 Maaneder af Sfatteaaret, beffattes, 
jføndt de paagældende Gjere iffe have faft Ophold derfteds. 

Paa disje Gfatteobiefter ligneg en Afgift, der fvarer til Formue- og Lejligs 
hedsffatten, efter et pasjende Forhold til den aarlige Omfætning og Udbytte, uden at 
der tages Henjyn til den paagælbenbeð andre Indtægter eller Ejendomme. 

$ 21. 
En Ligningsfommisfion, bejtaaende af 5 Medlemmer, foretager Ligning paa 

gormue og Lejlighed. Om Valgret og Valgbarhed til denne Ligningsfommisfion gælde 
de jamme Regler fom om Valgret og Valgbarhed til Byraadet; Medlemmerne af Lig- 
ningðfommiðfionen vælges for et Tidsrum af 6 Aar. Valgene foretages i September 
Meaanet. Af de forjte Gang valgte fratræder 2 Medlemmer efter 3 Aars Forløb. 
Det beitemmeð efter Overensfomft, hvilfe Medlemmer der ffulle fratræde, men hvis 
denne iffe vpnaað, afgøres det ved Lodtræfning. Derpaa fratræde efter 3 Mars For- 
løb afvefslende 3 eller 2 Medlemmer. Om Fremgangåmaaden ved Valgene til Lignings= 
fommiðfionen gælde faa vidt muligt be famme Regler fom ovenfor ere foreffrevne om 
Balg til Byraadet. 

Med Unbtagelje af Medlemmerne af Byraabet fan ingen, jom er pligtig til 
at modtage Valg til dette, undflaa fig for at modtage Valg fom Medlem af Ligningé- 
fommisfionen, med mindre han í mindft 6 Aar efter hinanden har opfyldt dette Hverv. 
Han er Da fritagen for famme i et lige jaa langt Tidsrum Jom det, hvori han har 
opfyldt Hvervet. 

Ingen maa paa jamme Tid have Sæde í Rigningsfonnniðjionen og í Byraadet. 
Ligningsfommisfionen vælger felv en Formand af fin egen Midte. Med Hen- 

fyn til Kommisfionens Beflutninger og Afftemninger gælde de jamme Regler fom be 

under $ 12 om Byraadet anførte. 

S 22. 
Qigninggfommiðjionen foretager í Henhold til Overflaget ben aarlige Sfatteligs 

ning í November Maaned.  Qigningsliften, famt en Fortegnelje over andre Afgifter til 
Kommunen, ffal í 14 Dage inden Aarets Udgang fremligge til offentligt Efterjyn í 
Bytingðjtuen eller paa et andet befvemt Sted efter forudgaaet offentlig Befendtarrelje. 
Byraabet fan beftemme, at ber í den jiðjte Halvdel af hvert Mars Juni Maaned al 
foretages en Tillægsligning paa be Berjoner, fom ere flyttede til Søbftaden efter Hoveds 
ligningens Affattelfe, og fom ere pligtige til at yde Sfat efter & 19. Denne Tillægss 
ligning ffal fremlægges fom ovenanført til offentligt Ejterjyn i 14 Dage. 

Indfigeljer tmod den fremlagte Ligning ffal inden 14 Dage, efter at Lig-= 
ningðliften far ligget til Cfterjyn, indgives ffriftlig til Ligningsfommigfionen. Inden 
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Nr. 15. hve miklu leyti krafa hans hafi veríð tekin til greina. Alyktun þá, sem niðurjöfnunar- 
8. 

mai. 
nefndin hefur gjört, má svo innan hálfs mánaðar þar á eptir bera upp fyrir bæjarsjórn- 

inni, sem leggur úrskurð sinn á málið innan hálfs mánaðar. Kærur, som koma fram 

eptir hinn ákveðna tíma, verða ekki teknar til greina. 
Hverjum, sem settur er í bæjargjald, er heimilt að kvarta yfir skattgjaldi því, 

sem lagt hefir verið ekki að eins á sjálfan hann, heldur og á aðra, sem á niðurjöfnun- 

arskránni standa, sem og líka yfir því, ef einhverjum er sleppt úr henni. Ef kvartað er 

yfir gjaldi annars manns, eða yfir því, að einhverjum sje sleppt, skal þeim manni gefinn 

kostur á að segja álit sit um það efni, áður en úr þessu er skorið af niðurjöfnunarnefnd- 

inni eða bæjarstjórninni. 

Ekkert bæjargjald má bæjarstjórnin lækka eða hækka, nema svo reynist, að það 

hafi verið sett að minnsta kosti 10 %/ó annaðhvort of hátt eða of lágt. Eigi má bæjar- 

stjórnin heldur jafna gjaldi á neinn mann,sem sleppt hefur verið úr niðurjöfnunarskránni, 

nema gjald hans geti numið í hið minnsta því lægsta gjaldi, sem þegar hefur verið lagt 

á einhvern annan á niðurjöfnunarskránni. 

Enginn getur, með því að bera sig upp við bæjarstjórnina um skattgjald sitt, 

komizt hjá því, að greiða þann hluta skattsins, sem kominn er í gjalddaga; en verði 

gjaldinu breytt, skal greiða aptur úr bæjarsjóði það, sem ofgoldið er. 

23. gr. 

Ef ágreiningur verður milli Seyðisfjarðar og annars íslenzks sveitarfjelags um, 

hvernig skipta eigi milli þeirra skattgjaldi einhvers manns, skal landshöfðingi skera úr 

því. Verði þessi ágreiningur milli Seyðisfjarðar og sveitarfjelags í Danmörku, skal 

ráðgjafinn fyrir Ísland leggja úrskurð sinn á málið. Ef nokkur þykist ekki vera skatt- 
skyldur í bænum, má hann leita um það dóms og laga. 

24. gr. 

Öll bæjargjöld skulu goldin fyrir 1, apríl og 1. okt. ár hvert, og ber bæjar- 

gjaldkera að innheimta þau, eins og aðrar tekjur kaupstaðarins. Sjeu þau eigi greidd 

innan mánaðar frá gjalddaga, ber að taka þau lögtaki. 
Flytji skattskyldur maður sig úr bænum fyrir nýár, fellur allt það gjald burt, 

sem lagt er á hann sjálfan fyrir ár það, sem í hönd fer. Sá, sem flytur sig úr kaup- 
staðnum einhvern tíma á árinu, er að eins skyldur að greiða skatt til loka þess ársfjórð- 
ungs, er hann flytur sig. Sá, sem settur er á aukaniðurjöfnunarskrána, er að eins skyldur 
að greiða skatt frá 1, júlí. 

25. gr. 

Bæjarstjórnin og sjerstaklega bæjarfógeti skal hafa nákvæmar gætur á fjárstjórn 

kaupstaðarins, og því sjá um, að skattar og aðrar tekjur sjeu rjett heimtar og í tækan 

tíma, og teknar lögtaki, ef þess þarf við; ennfremur gæta þess, að geymt sje og eptir 

atvikum ávaxtað fje bæjarins, þangað til á því þarf að halda til þess að borga út- 
gjöld hans. 

Bæjarstjórnin skal hafa ábyrgð á innstæðum og öðrum eigum kaupstaðarins. 
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andre 14 Dage jfal denne derefter ffriftlig tilfenbegive den flagenbe, om eller hvor vidt Jr, 15. 
hans Forlangende er taget til Følge. Den af Vigningstommiðjionen herom tagne Be: et 
Hutning fan inden yderligere 14 Dage paaanfes for Byraadet, fom ba inden 14 Dage 
afgør Sagen. Indfigelfer, ber indfomme efter Udløbet af ovennævnte Frifter, ere uden 
Betydning. 

Det ftaar enhver, fom er anjat til Gfat i Ligningen, frit for at flage iffe blot 
over fin egen Beffatning, men ogfaa over enhver andens, jom er optagen í Ligningen, 
lige jaa vel jom over, at nogen er forbigaaet i famme. Forinden nogen Klage over en 
andens Beffatning eller Forbigaaelje i Ligningen afgøres af Ligningsfommisfionen eller 
Byraabet, ffal der gives ben, ber er Genftand for Klagen, Lejlighed til at udtale fig 
om jamme. 

öntet Gfattebiðrag maa nebjætteð eller forhøjes af Byraadet, med mindre det 
findes at være fat mindft 10 pt. henholdsvis for højt eller for lavt. Vfte heller fan Byraadet 
optage í Ligningen nogen í jamme forbigaaet Perjon, hvis Sfattebidrag iffe fan an- 
jættes i det mindfte til bet Tavejte Beløb, Hvortil nogen anden allerede er anjat i 
Ligningen. 

önger fan ved at indanfe fin Gfatteanjættelje for Byraadet unddrage fig For- 
pligteljen til at udrede den Del af Sfatten, fom er forfalden til Betaling, men hvis 
Beløbet forandres, ffal det, der maatte være for meget betalt, tilbagebetales af By: 
fagjen. 

S 23. 

Dpftaar der Spørgsmaal mellem Seybisfjord og en anden islandft Kommune 
om gordelingen af en Þerjonð Sfattebidrag, afgøres bette af Landshøvdingen. Opftaar 
Spørgsmaalet mellem Seydisfjord og en danff Kommune, forelægges Sagen for Mi- 
nifteren for J8land.  Anfer nogen fig iffe ffattepligtig i Kommunen, fan han bringe 
dette Spørgsmaal under Domftolenes Baafenbelje. 

& 24. 
Ale Byftatter flulle indbetales inden hvert Mars 1fte April og 1fte Oktober ; 

Stæmneren indfræver dem faa vel fom Købftadens øvrige Indtægter. Er be iffe betalte 
inden en Wtiaaned efter Forfaldsdagen, blive de at foranftalte inddrevne ved Udpantning. 

Er en afgiftöpligtig fraflyttet Købftaden inden Aarets Begyndelje, bortfalder 
hele den ham for bet næfte Mar paalignede perjonlige Sfat. Den, ber fraflytter ob: 
ftaben í Aarets Løb, er fun pligtig at udrede Sfatten indtil Udløbet af bet öjerdingaar, 
i bvilfet han flytter. Den, ber optages paa Tillægðligningen, er fun pligtig at udrede 
Gfat fra 1fte Juli. 

S 25. 
Det þaaligger Byraadet og jærlig Byfogden at føre nøje Tiljyn med Købftadens 

Rasjevæjen, følgelig at paaje, at dens Sfatter og andre Indtægter rettelig og betimelig 
opfræves og i fornødent Fald inddrives ved Udpantning, famt, indtil Beløbet ubfræveð 
til Beftridelfe af Kommunens Udgifter, forvares „og efter Omftændighederne frugtbar- 
gøres pan behørig Maade. 

Byraadet er anfvarligt for de Kapitaler og andre Ejendomme, ber tilhøre 
Købftaden. 
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26, gr. 

Gjaldkeri skal að minnsta kosti eitt sinn á hverjum 3 mánuðum gefa bæjar- 

stjórninni nákvæma sjóðskýrslu, er sýni, bæði hvað goldizt hafi í bæjarsjóð, og hvað úr 
honum hafi verið borgað. Eigi má bæjargjaldkeri greiða neitt úr bæjarsjóði nema eptir 

ávísun frá bæjarstjórninni. Allar ávísanir skulu vera undirskrifaðar af oddvita bæjarstjórn- 

arinnar og að minnsta kosti 3 bæjarfulltrúum. 

27. gr. 

Fyrir opinber uppboðsþing, sem bærinn lætur halda á vegavinnu, aðgjörðum á 
skólum og fátækrahúsum, á því, að útvega verknað og varning í þarfir bæjarins, og öðru 

þess konar, skal ekki goldið neitt. 

28. gr. 

Bæjarstjórnin er skyld að útvega og láta landstjórninni í tje skýrslur þær, er hún 

kann að æskja, svo sem um fólkstal, skepnuhald, atvinnuvegi og annað ástand kaupstaðarins. 

” 

29. gr. 

Bæjarstjórnin má ekki án samþykkis landshöfðingja takast á hendur neina skuld- 

binding til langframa, sem ekki beinlínis hvílir á henni samkvæmt lögum, ekki taka 
af innstæðufje kaupstaðarins, ekki selja nje veðsetja fasteignir hans, nje kaupa neina 

nýja fasteign, ekki taka stærri lán nje lán upp á lengri tíma, en að þau verði borguð 
aptur af tekjum þess árs, sem í hönd fer, nje heldur endurnýja slík lán eða fresta 

borgunartímanum. 

30. gr. 

þegar við lok hvers reikningsárs skal gjaldkeri semja reikning yfir allar tekjur 

og gjöld kaupstaðarins hið umliðna árið og senda bæjarfógetanum fyrir lok janú- 
armánaðar; lætur bæjarfógetinn reikning þennan liggja öllum kaupstaðarbúum til sýnis, 

og skal um þetta og um, hvernig slíkt sje birt, farið að á sama hátt og fyrir er mælt að 
framan í 22. gr. um niðurjöfnunina. Reikningurinn sje því næst vandlega yfirfarinn af 

yfirskoðunarmanni, er kosinn sje af kaupstaðarbúum þeim, er samkvæmt 5. gr. hafa kosn- 
ingarrjett; skal hann kjörinn á sama hátt og fulltrúarnir og hafa það starf á hendi um 

3 ár. Skoðunarmaður skal hafa lokið rannsókn sinni á reikningnum innan mánaðar frá 

því hann fjekk hann. þegar gjaldkeri er búinu að svara athugasemdum hans, en það 
skal hann hafa gjört innan hálfs mánaðar, skal leggja reikninginn ásamt athugasemdum 

skoðunarmanns og svari gjaldkera fyrir bæjarstjórnina, er leggur úrskurð sinn á athuga- 

semdir yfirskoðunarmanns og veitir bæjargjaldkera kvittun; þó má enginn taka þátt í úr- 
skurði á athugasemd, sem snertir þau bæjarstörf, er honum hafa verið sjerstaklega falin 
á hendur (3. gr.). Nú vill reikningshaldari eða annar, sem hlut á að máli, eigi viður- 

kenna, að úrskurður bæjarstjórnarinnar sje rjettur, enda leggi úrskurðurinn honum pen- 
ingaábyrgð á hendur, og má hann halda málinu til dóms og laga. þegar búíð er að 

endurskoða og leggja úrskurð á reikning gjaldkera, á að birta á prenti ágrip af honum, 
er bæjarfógetinn semji; á ágrip það að vera svo fullkomið, að til sjen greind öll aðalat- 

riði í tekjum og gjöldum kaupstaðarins. 

Nr. 15. Lög 8. maí um bæjarstjórn á Seyðisfirði.
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& 26. 
Det paaligger Købftadens Kænner í bet mindfte een Gang i Løbet af hvert 

Fjerdingaar til Byraabet at afgive en nøjagtig Kaðjeberetning over Fndbetalinger til og 
Udbetalinger af Kommunens Kasje. Uden Anvisning fra Byraabet maa Kæmneren 
iffe udbetale noget þom beljt Beløb af Byens Kaðje. Ale Anvisninger {fulle være for- 
fynede med Byraadets Formand og mindft 3 Gyraadsmedlemmers Mavnes Underffrift. 

S 27. 
For offentlige Licitationer, fom Kommuwen lader afholde over Udførelfen af 

Vejarbejder, Reparationer af Sfoler og Fattighuje, Anfkaffelfe af Maturalybelfer til Kom- 
munens Brug 0. be3l, betales iffe Gebyr eller Afgifter. 

S 28 
Byraadet er pligtigt at tilvejebringe og meddele Regeringen be Oplysninger, 

der af jamme forlanges, jaajom om Folfetal, Kvæghold, Næringsveje og andre Forhold 
i Kommunen. 

S 29. 

Byraadet maa iffe uden Landshøvdingens Gamtyffe paatage fig nogen varig 
Forpligtelje, fom iffe ifølge Loven ligefrem paahviler Kommunen; ej heller forbruge af 
Kjøbftadens Kapitalformue, eller afhænde eller pantjætte dens fafte Cjendomme, ej heller 
erhverve nogen ny faft Ejendom eller optage Laan af flørre Belub eller paa længere 
Tid, end at be funne tilbagebetales af bet paafølgende Aars Indtægt, ej heller forny 
faadanne Laan eller vedtage en Forlængelje af den Tid, hvori de ffulle tilbagebetales. 

S 80. 

Kæmneren har ved Udgangen af HMegnjtabsaaret at affatte et Regnffab over 
Købftadens Indtægter og Udgifter í det forløbne Aar og indjende bet til Byfogden 
inden Udgangen af Januar Maaned; dette Meqnjtab fremlægger Byfogden til Cfterfyn 
for alle Købftadens Beboere, og ffal i fan Henjeende og med Befendtgøreljen herom 
forholbes paa jamme Maade, jom om Ligningen ovenfor er foreifrevet í $ 22 Regn- 
ffabet gennemgaas derpaa nøje af en Mevijor, þom vælges af be ifølge $ 5 valgberet- 
tigebe Indvaanere af Købftaden.  Mevijor vælges paa ben for Valg af Byraadet fore- 
ffrebne Maade for et Tidérum af 3 Aar. Inden en Maaned efter Regnffabets Mob- 
tagelje ffal Revifor være færdig med fine Antegneljer til |amme. Naar Hegnffabsføreren 
har befvaret Reviforens Bemærfninger, Hvillet han har at gøre i Løbet af 14 Dage, 
fremlægges Megnifabet tilligeme> Revifors af Regnifabsføreren bejvarede Bemærkninger 
for Byraabdet, jom paafender de fremfomne Vbjætteljer og meddeler Kvittering til Sæm 
neren; bog fan ingen deltage i Paafendelfen af en Regnffabsudfættelje, jom vedfommer 
ben Forvaltning, i hvilfen han ifølge et jærligt ham overdraget fommunalt Hverv har 
haft Andel ($ 3). Erfender Regnffabsføreren eller nogen anden vedfommende ilfe Rig- 
tigheden af den afgivne Kendelje, for jaa vidt denne gaar ud paa Bengeanjvar for ham, 
fan han forlange Spørgåmaalet herom afgjort ved Domjtolene. 

Efter at det af Mæmneren aflagte Kegnffab er revideret og paafendt, bør et af 
Byraadet affattet Udtog af jamme offentliggøres ved Tryffen; dette Udtog bør være 
jaa fuldftændigt, at det omfatter alle Hovedpojfterne af KLøbftadens Indtægter og 

Udgifter. 

Mr. 15. Lov af Sbe Maj om Beftyreljen af Købftaden Seydisfjords fommunale Anliggender. 

Nr. 15, 
8de 
Mai
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31. gr. 

Innan loka septembermánaðar ár hvert skal senda landshöfðingja reikning fyrir 
hið umliðna reikningsár með athugasemdum yfirskoðunarmanns og úrskurðum bæjarstjórn- 

arinnar á þeim. Komist landshöfðingi að því, þá er hann yfirfer reikninginn eða á annan 

hátt, að bæjarstjórnin hafi viðhaft ólögmæt gjöld, neitað að greiða þau gjöld, sem löglega 
hvíla á kaupstaðnum, eða á annan hátt beitt ranglega valdi sínu, skal hann gjöra þær 
ráðstafanir, er við þarf, og, ef nauðsyn ber til, getur hann með lögsókn komið ábyrgð á 

hendur þeim bæjarfulltrúum, er hafa átt þátt í þessum ályktunum. 

32. gr. 

Landshöfðingi gjörir ráðstöfun til, að lög þessi geti öðlazt fullt gildi 1. dag 
janúarmánaðar 1895. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 8. maí 1894. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 
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S 31. 

Inden Udgangen af hvert Aars September Maaned indjenbeð til Landshøvdingen 
Regnffab for bet foreganende Regnffabsaar med Revifionsbemærfninger og de derpaa 
afgivne Kendeljer. Sommer Landshøvdingen ved Negnffabets Gennemfyn eller paa 
anden Maade til Kundffab om, at Byraadet har foretaget ulovhjemlede Udgifter eller 
nægtet at afholde Udgifter, jom lovlig paahvile Købftaden, eller paa anden Maade 
overifrebet fin Myndighed, træffer han be i den Anledning nødvendige Foranftaltninger 
og fan í fornødent Fald ved Domftolene gøre perjonligt Anfvar gældende mod dem af 
Byraadets Medlemmer, der have deltaget i de paagældende Beflutninger. 

S 32. 
Zandshøvdingen træffer Foranftaltning til, at denne Lov fan træde i fuld Kraft 

den 1fte Januar 1895. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 8de Maj 1894. 

Minifteriet for Jsfand, den 8de Maj 1894. 

Siv. 15. ob af 8de Maj om Veftyrelfen af Købftaden Sendisfjorde fomminale Anliggerider. 
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